ZP-P-1.271.1.166.2014 Lublin, dn. 27.01.2015r.

ZAPYTANIA WRAZ z ODPOWIEDZIAMI
ORAZ ZMIANA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe sprzetu komputerowego wraz z oprogramowaniem
i sprzetu multimedialnego dla Zespotu Szkét nr 12 w Lublinie - Il czgsci

l. Prezydent Miasta Lublin informuje, iz w przedmiotowym postepowaniu wplynety
nastepujace zapytania:

1) W czes$ci 2 pkt. 1 tablica interaktywna 65" i pkt. 2 tablica interaktywna 70 czy w zakres
instalacji wchodzi montaz przyltgcza nasciennego wielomodutowego wyposazonego w
gniazda HDMI, VGA, audio, USB zlokalizowanego przy biurku prowadzacego zajecia z
odpowiednimi kablami potgczeniowymi.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz nie wymaga instalacji przytgcza nasciennego
wielomodulowego wyposaZzonego w gniazda HDMI, VGA, audio, USB Zlokalizowanego
przy biurku prowadzgcego zajecia z odpowiednimi kablami potgczeniowymi utatwiajgcego
podigczeniu przy biurkach nauczycieli.

2) Zamawiajacy w czes$ci Il — Dostawa sprzetu multimedialnego, wymaga aby
zaoferowane w pozycji pierwszej tablice interaktywne mialy przekatng ekranu min. 65”,
natomiast w pozycji 2 — min. 70”.

Czy zamawiajgcy dopusci zaoferowanie tablic interaktywnych o przekatnej ekranu 64,5
dla pozycji 1 oraz 69,5’ dla pozycji 2?

Prosbe swa motywuje mozliwoscig zaoferowania markowego sprzetu, przy zachowaniu
funkcjonalnosci wymaganych zapisami specyfikacji. Zmniejszenie tego parametru nie
wptynie na funkcjonowanie tablic interaktywnych, gdyz w wymiarze calo$ciowym rzedu 60-
70”, réznica 0,5" (1,27 cm) pozostanie niezauwazalna dla uzytkownika dostarczonego

sprzetu.

W zwigzku z powyzszym wnosimy o zmiane dotychczasowych zapisow i zastgpienie ich
wyzej proponowanymi.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i uznaje podane parametry jako minimalne.
Ponadto Zamawiajacy informuje, iz absolutnie krytycznym parametrem dla urzadzen typu
monitory i tablice interaktywne, uzywanych w duzych pomieszczeniach jest przekgtna
ekranu. Zamawiajgcy w procesie analizy potrzeb ograniczyt do niezbgdnego minimum
warto$é tego parametru odpowiednio jako 65 i 70 cali.

3) W czesci 2 OPZ - Dostawa sprzetu multimedialnego pkt. 1 i 2 zostat zawarty zapis
,Urzadzenie nie bedzie wymaga¢ zadnych dodatkowych elementéw i akcesoriow
niezbednych do uruchomienia i pracy”. Czy nalezy przez to rozumie¢ dostawe tablic
interaktywnych 65" i 70” wyposazonych w terminal komputerowy (player)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz nie wymaga by tablice interaktywne 865" i 70" byty
wyposazone w terminal komputerowy (player). Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, iz
pod pojeciem "akcesoria" Zamawiajgcy rozumie wszelkie sterowniki, licencje, kable,
uchwyty, przelotki, adaptery, nie bgdace na fabrycznym wyposazeniu monitora, a
niezbedne do skomunikowania urzgdzenia z zewngtrznym komputerem.

W tabeli opisujacej tablice interaktywne 65" i 70" sg zapisy zawierajgce okreslenia
_dodatkowe elementy i akcesoria” oraz ,niezbedne akcesoria”. Jako niezbedne (,Instalacja
u zamawiajacego, wraz z niezbednymi akcesoriami, wliczona w ceng”) rozumiane sg
wszystkie elementy potrzebne do uruchomienia urzadzenia w funkcjonalnoéci opisanej w
specyfikacji. Poniewaz Zamawiajacy nie wie jakie urzadzenia zostang mu zaoferowane,
nie jest w stanie przewidzieé czy np. kable potgczeniowe, porty USB i czujniki dotyku bedg
stanowi¢ fabryczne wyposazenie urzgdzenia czy tez beda dostarczone osobno i beda
wymagaly instalacji. Na przykiad czy port USB nie bedzie dostarczony w postaci
odpowiedniego oddzielnego modutu niezbgdnego do zainstalowania w odpowiednim
slocie monitora. Stad tez zapis wymagajacy dostawy i instalacji tychze ewentualnych
akcesoriéw, ktére dopiero w catosci wraz z urzadzaniem spetniatyby zapisy specyfikacii.
Zamawiajacy oczekuje dostawy urzadzenia w postaci kompletu, a nie zestawu czgsci |
elementéw do samodzielnego montazu.

Zapis traktujgcy o dodatkowych akcesoriach (,Urzadzenie nie bedzie wymagacé zadnych
dodatkowych elementéw i akcesoriéw niezbednych do uruchomienia i pracy”) jest
zabezpieczeniem przed sytuacja, w ktérej po zrealizowaniu zamodwienia mogtoby sig
okazaé, ze w celu uruchomienia wymagane] funkcjonalnosci okaze sig¢ konieczne
dokonanie zakupu (na koszt Zamawiajgcego) dodatkowych elementdw, np. Srub do
montazu na wieszaku, kabla do europejskiej sieci zasilajgcej czy ptatnego sterownika.

“ Z uwagi na fakt wystgpienia oczywistej omykki pisarskiej Zamawiajgcy dziatajac
zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz.
U. z 2013r. poz 907 z pdzn. zm.) zmienia tre$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia.

Pkt. 7.4. SIWZ Otrzymuje brzmienie:
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Zamawiajacy udzieli wyjasnien dotyczacych tresci specyfikacji istotnych warunkéw
zamdéwienia niezwtocznie, jednak nie pézniej niz 6 dni przed uplywem terminu sktadania
ofert, pod warunkiem ze wniosek o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia wplynie do zamawiajacego nie pozniej niz do korica dnia 09.01 .2015r.

Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

W zatgczeniu:
— zat nr 1 do SIWZ — szczegbtowy opis przedmiotu zamowienia

~ zat. nr 1 do wzoru umowy dia cz. !l

uwzgledniajagce zmiany tresci SIWZ wynikajace z odpowiedzi na zapytania
zdn. 15.01.2015 1.

Bitiga Zameien Publicznych
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